22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PARA TODOS:  000948 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 07/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 56.200,00 (cinquenta e seis mil e duzentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 22 de outubro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 423/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

[...]

22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PARA TODOS:  

EXTRATOS 

000244 3390.30 19 MATERIAL DE CONSUMO-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

DATA DO CONTRATO: 01/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 4.625,00 (quatro mil seiscentos e vinte e cinco reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 09 de setembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 425/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

[...]

22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PARA TODOS:  

000244 3390.30 19 MATERIAL DE CONSUMO-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 

DATA DO CONTRATO: 01/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 09 de setembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB